
お客様各位 

2022年 3月 1日 

ブルーマチックジャパン株式会社 

 

製品価格一部改定 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

 さて、このたびブルーマチックジャパンは、2022 年 4 月 1 日（金）より販売する製品一部の価格

を改定します。 

 

 すでに新聞各紙でも報道されておりますとおり、昨今の各種原材料の高騰、および海外の人件

費・運賃高騰等により製造原価が上昇しております。これにより、従来の価格を維持することが困

難な状況となりました。 

 

お客様には多大なご迷惑をおかけ致しますが、今後もより一層の品質・サービスレベルの向上

に取り組み、更なるご満足をいただけるよう誠心誠意、精励いたす所存です。 

何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【価格改定対象商品】 

・コーヒーマシン本体 

・消耗品 

・メンテナンスサービス費 

・保守契約料 

以上 

 

【お問合せ先】 

ブルーマチックジャパン株式会社 

TEL：045-947-0800 

 

 


